
ISSN 1318-1327

Številka: 19/200515. november 2005Leto: XXIX

Ur. vestnik št.19/05

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4/99, 6/01 in 14/03)

1.  SKLEP o javni razgrnitvi osnutka Odloka o občinskem lokacijskem načrtu 
za območje urejanja imenovano Gneč

Občina Šmartno ob Paki objavlja nasledne akte:



15. november 2005URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 19-2005

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 12., 31., 171. in 175. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS, št. 110/02 in 08/03 – popr. in 58/03 – ZZK-1 v nadaljevanju ZureP-1) in 30. 
člena statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 
4-I/99) je župan Občine Šmartno ob Paki dne 15.11.2005 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka Odloka o 

občinskem lokacijskem načrtu 
za območje urejanja imenovano Gneč

I.
Župan Občine Šmartno ob Paki odreja javno razgrnitev osnutka 
Odloka o občinskem lokacijskem načrtu za območje urejanja 
imenovano Gneč (v nadaljevanju: Odlok).

II.
Javna razgrnitev Odloka bo izvedena v mali dvorani Kulturnega 
doma Šmartno ob Paki, Šmartno ob Paki 72 in bo trajala od 
25.11.2005 do 27.12.2005.

Pripombe in predloge na javno razgrnjeni osnutek lokacijskega 
načrta lahko podajo vsi zainteresirani. 

V času javne razgrnitve osnutka Odloka bo v sredo, dne 
21.12.2005 ob 16. uri, v mali dvorani Kulturnega doma Šmartno 
ob Paki, Šmartno ob Paki 72, Občinska uprava Občine Šmartno 
ob Paki organizirala javno obravnavo. 

III.
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane z vsebino 
predlaganega osnutka Odloka in pridobiti pripombe, mnenja in 
predloge na razgrnjeni osnutek Odloka.

Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko zainteresirana 
javnost poda na kraju javne razgrnitve ali pa jih pošlje na Občino 
Šmartno ob Paki, Šmartno ob Paki 72, 3327 Šmartno ob Paki. 

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 350-05-02/2004
Datum: 15.11.2005
       
    

Župan Občine Šmartno ob Paki 
Alojz Podgoršek, s.r. 



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 230 izvodov  /  Letna naročnina 7000 SIT
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov ................................................................................................................................................. 1

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - ŽUPAN

1. SKLEP o javni razgrnitvi osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah  Odloka o lokacijskem 
načrtu za center Šmartno ob Paki – skrajšani postopek .....................................................................2

 


